
２０２4 年 ４月 吉日 

支部長 堀口   

                           事務局 大江

      

 パナソニック松愛会 三重支部大会のご案内  

拝啓 春暖の候、皆さまにおかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃はパナソニック松愛会の活動にご理解ご協力いただき有難うございます。 

さて、恒例の支部総会ですが、本年度からは報告会という形で実施します。例年質問等は

無く、議事内容は承認されてきました。事前に書面で報告し審議・承認されたことを確認

した後、下記のように報告会を開催致します。万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。感染対策を充分にしてまいりますが、マスク着用等は各自の判断で

着用をお願いたします。 

なお、報告会という形で開催致しますので、1 部からご家族なども出席が可能です。ご

家族での出席を心からお待ちしております。                          

敬具 

                記         

１．日 時  ２０２4 年 ６月 9 日（日） 10:０0～1４:０0 

２．場 所  松阪市『フレックスホテル』 松阪駅北口(近鉄側)より徒歩５分 

               松阪市中央町 36-18 (TEL)  0598-52-0800（代） 

   ※ 9:20 松阪駅北口（近鉄側）に送迎バスを配車しますのでご利用ください。 

    伊賀地区の方は、名張 8:27 発（五十鈴川行急行）⇒ 松阪 9:1４着 

    北勢地区の方は、桑名 8:03 発 ⇒ 津 8:50 発  ⇒ 松阪 9:14 着 が便利です 

    念のため時刻は再確認お願いいたします。 

 

３．内 容  

1 部 報告会（23 年度活動報告/24 年度計画）  （10：00～10：5５）             

  2 部 オカリナ演奏（11：00～11：45）          

       オカリナサークル「たんぽぽ＆フルール」        

  3 部  懇親会 （1２：０0～1４：０0） 
 

 

 

４．会 費 5,000 円（女性会員は 3,500 円） 支払いは当日会場受付にて 
（１部・２部 のみの参加は無料） 

５．申込み   

同封のハガキにて、出席欠席の連絡を５月１9 日（日）迄にお願いいたします。 

尚、稀に名無しの返信ハガキが混じります。先ず ハガキには､お名前のご記入を 

お願いたします。尚、出席連絡後のキャンセルは 6 月 2 日迄にお願いします。 

※返却いただいたハガキの中から抽選で景品を贈呈します。（お楽しみに）    

 

【 問い合わせ先 】 

   伊賀地区    酒井 役員  090-7605-0523 

中南勢地区  奥野 役員 080-9735-2510 

津・北勢地区 木村 役員 090-2266-5693 

女性会員   大西 役員 090-7951-3571 

松阪地区    高橋 役員 090-2687-3102 

松阪地区    大江 役員 090-1827-9232 

松阪地区   森下 役員 090-2345-0538 ﾌﾚｯｸｽ ﾎﾃﾙ 

至 伊勢 


